
ffi"
SARAJEVSKA FILHARI\4ONI]A

osrovaNA 192?

Btq: JNl22-6120

Sarajevo, 22.06.2020

Na osnovu alana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sluzbeni glasnik BiH br.

39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga koje se dodjeljuju u skladu sa dlanom I ZJN BiH, broj

JNl22-1120 od 05.06.2020., Zapisnika o ocjeni ponude Komisije za javne nabavke JU Sarajevska fllharmonija
btq JNl22-5120 od 19.06.2020., Plana javnih nabavki za 2020. godinu br. JN-pl-01/20 od 30.3.2020. i dlana
48. Pravila JU Sarajevska filharmonija br. 195/02lUOl'18 od 26.02.2018., direktor donosi

ODLUKU

o tzBoRU poHugade zn suKcEStvNo pRuZaH.le HorELsKtH USLUGA zA 2020. GoDtNU

Direktor JU Sara ka filh nlla

na E6:':a
Ir:"' ',

'ji:Jl

mr. Sam

PJEVI}

1. Dodjeljuje se ugovor za sukcesivno pruzanje hotelskih usluga JU Sarajevska filharmonija za 2020. godinu
izabranom najpovoljnijem ponudaiu Bosnia hoteli irestorani d.o.o.

2. Ponudaeu Bosnia hoteli i restorani d.o,o. kojije ponudio najniZu cijenu tehnidki zadovoljavaju6e ponude za
sukcesivno pruzanje hotelskih usluga JU Sarajevska filharmonija za 2020. godinu dodjel.luje se ugovor do
iznosa 10.000,00 KM bez PDV-a (desethiljadaKM).

3. Prijedlog ugovora o pruzanju navedenih usluga dostavit 6e se na potpis izabranom ponudaeu: Bosnia hoteli
i restorani d.o.o. po proteku roka od 5 (pet) dana raeunajuii od dana od kada je ponudac obavijesten o izboru
najpovoljnije ponude.

4. Ova odluka objavit 6e se na web stranici: www.saph.ba, istovremeno sa upu6ivanjem ponudaiima u
postupku javne nabavke.

5. Realizaciju ove odluke provesee Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija.

6. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je, prema Planu nabavke JU Sarajevska filharmonija za 2020.
godinu provela nabavku za vrsenje sukcesivnih hotelskih usluga za 2020. godinu za potrebe ove javne
ustanove na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: JNl22-1120 od 05.06.2020., a za
potrebe ove javne ustanove koju plada JU Sarajevska filharmonija za predmet nabavke.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plaeanje cijene ugovora obezbjedena u Bud2etu
Kantona Sarajevo za 2020. godinu na budzetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto 613991.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: JN/Rt</20 od 30.03.2020.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 19.06.2020. Zapisnik o ocjeni ponude JNl22-6120 kojim je dala
preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudaea. U postupku o ocjeni ponude utvrt eno je da je Komisija za javnu
nabavku blagovremeno ipravilno izvrsila otvaranje ponuda o demu je sadinjen odgovaralu6i zapisnik brol
JNl22-5 120 od 1 9.06.2020.
lz navedenih razloga direktor je odlu6io kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnUe u roku od (5) pet dana od prijema ove odluke.


